Przewodniczaca RWSS Aleksandra Maliszewska, tel. 576-180-186, 167062@student.uwm.edu.pl

Rolnictwo stacjonarne

Rok | Funkcja | Imie¢ i nazwisko | Telefon | e-mail
IO
Opiekun dr inz. Artur Szatkowski 89 523-33-64 artur.szatkowski@uwm.edu.pl
1 |[Starosta Mateusz Biedrzycki 500-828-547 186261 @student.uwm.edu.pl
Zastepca Maciej Glogowski 536-927-811 187384 @student.uwm.edu.pl
Opiekun prof. dr hab. inz. Adam Okorski 89 523-34-92 adam.okorski@uwm.edu.pl
2 [Starosta Karol Cywinski 696-045-395 178576(@student.uwm.edu.pl
Zastepca Olaf Machnik 788-776-564 178585@student.uwm.edu.pl
Opiekun dr inz. Ewa Mackiewicz-Walec 89 523-35-64 ewa.mackiewicz-walec@uwm.edu.pl
3 |Starosta Natalia Niczyporuk 736-732-509 175951 @student.uwm.edu.pl
Zastepca Edyta Jankowska 791-027-888 175931 (@student.uwm.edu.pl
Opiekun dr hab. Agnieszka Kosewska, prof. UWM 89 523-41-02 a.kosewska@uwm.edu.pl
4 [Starosta Mateusz Morawski 698-266-027 170504(@student.uwm.edu.pl
Zastepca Bartosz Budka 784-618-058 172838@student.uwm.edu.pl
11°
Opiekun prof. dr hab. inz. Piotr Bérawski 89 523-45-17 pboraw@uwm.edu.pl
1 [Starosta Jakub Kadela 665-131-244 166587 (@student.uwm.edu.pl
Zastepca Marcel Lesinski 537-636-697 marcel.lesinski@student.uwm.edu.pl

Rolnictwo niestacjonarne

Rok | Funkcja | Imi¢ i nazwisko | Telefon | e-mail
IO
Opiekun dr inz. Artur Szatkowski 89 523-33-64 artur.szatkowski@uwm.edu.pl
1 [Starosta Robert Zajko 739-068-616 186306(@student.uwm.edu.pl
Zastepca Patrycja Joniak 724-558-417 186290@student.uwm.edu.pl
Opiekun prof. dr hab. inz. Adam Okorski 89 523-34-92 adam.okorski@uwm.edu.pl
2 |Starosta Paulina Koscieszynska 506-606-444 178679@student.uwm.edu.pl
Zastepca Barttomiej Krasnowski 516-783-600 155902 @student.uwm.edu.pl
Opiekun dr inz. Ewa Mackiewicz-Walec 89 523-35-64 ewa.mackiewicz-walec@uwm.edu.pl
3 |Starosta Adriana Cybulska 794-446-116 adriana.cybulska.2@student.uwm.edu.pl



mailto:186306@student.uwm.edu.pl
mailto:186290@student.uwm.edu.pl

Zastepca Julia Wrzesinska 795-154-382 171901 @student.uwm.edu.pl

Opiekun dr hab. Agnieszka Kosewska, prof. UWM 89 523-41-02 a.kosewska@uwm.edu.pl

Starosta Izabela Napiorkowska 669-260-998 izabela.napiorkowska@student.uwm.edu.pl
I1°

Opiekun prof. dr hab. inz. Piotr Bérawski 89 523-45-17 pboraw(@uwm.edu.pl

Starosta Artur Prokop 504-392-289 166675@student.uwm.edu.pl

Zastepca Zuzanna Biatkowska 533-458-712 166675@student.uwm.edu.pl




